
Knjigarna in papirnica Naslov Pošta Omr. Telefonska številka Fax E-mail Poslovodja

LJUBLJANA BTC HALA 8 Šmartinska 152, hala VIII 1000 LJUBLJANA 01 545 15 04, 545 15 05 545 15 00 Svjetlana.Vukovic@dzs.si Svjetlana VUKOVIĆ

LJUBLJANA BTC HALA A Šmartinska 152, hala A 1000 LJUBLJANA 01 541 08 20 541 08 25 Andreja.Zelnik@dzs.si Andreja ZELNIK

LJUBLJANA PLAVA LAGUNA Linhartova  3 1000 LJUBLJANA 01 436 67 48 436 6 7 49 Milena.Klinc@dzs.si Milena KLINC

LJUBLJANA CELOVŠKA Celovška c. 163 1000 LJUBLJANA 01 515 16 50 515 16 55 Magdalena.Percic@dzs.si Magdalena PERČIČ

MC LJUBLJANA C. ljubljanske brigade 33 1000 LJUBLJANA 01 510 70 35,510 70 30 510 70 31 Andreja.Tisina@dzs.si Andreja TIŠINA-KODELJA

PRODAJALNA LETALIŠKA Letališka 30 1000 LJUBLJANA 01 586 43 26, 21, 23 586 43 31 Matejka.Jekler@dzs.si , MPLetaliska@dzs.si Matejka LAVTAR  JEKLER

MC DOMŽALE Cesta talcev 4 1230 DOMŽALE 01 724 41 57 724 41 57 Matejka.Sojer@dzs.si Matejka  SOJER

MC GROSUPLJE Brvace 1a 1290 GROSUPLJE 01 787 37 43 787 37 44 Manca.Pecan@dzs.si Manca PEČAN

LITIJA Jerebova 10 1270 LITIJA 01 899 50 57 899 50 58 Jelka.Merzel@dzs.si Jelka MERZEL

KOČEVJE Ljubljanska 14 1330 KOČEVJE 01 895 02 10 895 02 15 Petra.Znidarsic@dzs.si Petra  ŽNIDARŠIČ DERŽEK

MC KAMNIK Kovinarska 36 1241 KAMNIK 01 839 53 19 839 53 20 Nina.Mali@dzs.si Nina MALI

LOGATEC Tržaška 19 1370 LOGATEC 01 750 98 41 750 98 42 Zvonka.Nerad@dzs.si Zvonka NERAD

TC LOGATEC Tržaška 3 1370 LOGATEC 01 750 91 22 750 91 23 Jerneja.Bosnjak@dzs.si Zvonka NERAD

MARIBOR GLAVNI TRG Glavni trg 17 2000 MARIBOR 02 228 27 80, 228 27 82 228 27 81 Anica.Cehner@dzs.si Anica CEHNER

QLANDIA MARIBOR Cesta proletarskih brigad 100 2000 MARIBOR 02 480 52 04 480 52 05 Mojca.Pajek@dzs.si Mojca PAJEK

MURSKA SOBOTA Nemčavci 1d 9000 MURSKA SOBOTA 02 530 49 91 530 49 92 Nada.Signjar@dzs.si Vida MATKO

MC MURSKA SOBOTA Plese 1 9000 MURSKA SOBOTA 02 534 82 43 534 82 44 Vida.Matko@dzs.si Vida MATKO

QLANDIA PTUJ Ormoška cesta 15 2250 PTUJ 02 771 04 53 771 04 54 Mojca.Kocbek@dzs.si Mojca KOCBEK (Porodniška) (Začasno Zdenka Šmigoc)

SLOVENSKA BISTRICA Kolodvorska 1 2310 SLOVENSKA BISTRICA 02 805 59 44 805 59 45 Metka.Pajek@dzs.si Metka PAJEK

LENDAVA Mlinska 3 9220 LENDAVA 02 578 91 83 578 91 84 Spomenka.Rudas@dzs.si Spomenka RUDAŠ

LENART Kraigherjeva 2 2230 LENART 02 720 09 09 720 09 10 Dragica.Roskaric@dzs.si Dragica ROŠKARIČ

MC SLOVENJ GRADEC Ronkova 4 2380 SLOVENJ GRADEC 02 883 86 38 883 86 37 Petra.Steharnik@dzs.si Petra ŠTEHARNIK

ROGAŠKA SLATINA Kidričeva 13 3250 ROGAŠKA SLATINA 03 819 29 41 819 29 42 Vera.Smeh@dzs.si Verica  SMEH

CELJE Prešernova 21 3000 CELJE 03 490 13 70 490 13 71 Andreja.Skerbiš@dzs.si Andreja SKERBIŠ

MC CELJE Opekarniška 9 3000 CELJE 03 491 15 91 491 15 91 Petra.Plazar@dzs.si Mojca PAJEK (začasno do 31. 3. 2019, potem Petra PLAZAR)

MC  VELENJE Šaleška cesta 1 3320 VELENJE 03 589 40 73 589 40 74 Natasa.Krenker@dzs.si Nataša  KRENKER

MC KRANJ Cesta Staneta Žagarja 69 4000 KRANJ 04 234 15 41 234 15 42 Natasa.Mirt@dzs.si Nataša MIRT

KRANJ Prešernova 2 4000 KRANJ 04 236 86 30 236 86 31 Tatjana.Trontelj@dzs.si Nataša MIRT

JESENICE Titova 41 4270 JESENICE 04 586 65 20, 586 65 21 586 65 22 Helena.Pajsar@dzs.si Helena PAJSAR

MC JESENICE Spodnji Plavž 5 4270 JESENICE 04 583 64 11 583 64 12 Andrejka.Cop@dzs.si Helena PAJSAR

ŠKOFJA LOKA Mestni trg 8 4220 ŠKOFJA LOKA 04 515 01 40 515 01 42 Marija.Rink@dzs.si Marija Irma RINK

RADOVLJICA Kranjska cesta 4 4240 RADOVLJICA 04 530 50 10 530 50 12 Sandra.Peterman@dzs.si Sandra PETERMAN

TRŽIČ Trg svobode 18 4290 TRŽIČ 04 592 48 41 592 48 42 Marjeta.Perko@dzs.si Marjeta PERKO

BLED Ljubljanska cesta 4 4260 BLED 04 574 56 51 574 56 52 Tatjana.Knez@dzs.si Tatjana KNEZ

MC KOPER Dolinska cesta 1A 6000 KOPER 05 625 06 20, 625 06 21 625 06 22 Sabina.Palic@dzs.si Sabina PALIĆ

KOPER Pristaniška ulica 3 6000 KOPER 05 627 60 38 627 60 39 Alenka.Karas@dzs.si Alenka KARAS

IZOLA Trg republike 2 6310 IZOLA 05 640 06 30 640 06 31 Dorjano.Mohorcic@dzs.si Dorjano MOHORČIČ

MC POSTOJNA Tržaška cesta 59 6230 POSTOJNA 05 720 07 40 720 07 41 Milena.Kikelj@dzs.si Milena KIKELJ

ILIRSKA BISTRICA Gregorčičeva 23 6250 ILIRSKA BISTRICA 05 710 06 31 710 06 32 Irma.Nadoh@dzs.si Milena KIKELJ

MC AJDOVŠČINA Vipavska cesta 6 5270 AJDOVŠČINA 05 368 10 51 368 10 52 Julijana.Bratina@dzs.si Julijana BRATINA

MC NOVA GORICA Industrijska cesta 6 5000 NOVA GORICA 05 333 00 01 333 00 02 Edita.Hrobat@dzs.si Edita HROBAT

QLANDIA KRŠKO Cesta krških žrtev 141 8270 KRŠKO 07 490 23 34 490 23 35 Vesna.Bozicek@dzs.si Vesna BOŽIČEK

BREŽICE Cesta prvih borcev 32 8250 BREŽICE 07 499 09 10, 499 09 11 499 09 12 Jozica.Jerman@dzs.si Jožica JERMAN

NC INTERMARKET BREŽICE Tovarniška 10a, hala II 8250 BREŽICE 07 499 33 76 499 33 77 Alenka.Zugic@dzs.si Alenka  ŽUGIČ

MC SEVNICA Boštanj 80 8294 BOŠTANJ 07 814 93 21 814 93 22 Cvetka.Culetto@dzs.si Cvetka CULETTO

MC NOVO MESTO BRŠLJIN Ljubljanska 47 8000 NOVO MESTO 07 337 11 98 337 11 99 Mojca.Retelj@dzs.si Mojca RETELJ

TREBNJE Gubčeva cesta 21 8210 TREBNJE 07 346 11 30, 346 11 32 346 11 31 Marinka.Jankovic@dzs.si Marinka JANKOVIČ

ČRNOMELJ Zadružna cesta 33 8340 ČRNOMELJ 07 305 22 14 305 22 15 Darinka.Adlesic@dzs.si Darinka ADLEŠIČ

SEZNAM POSLOVALNIC DZS - JANUAR 2019

mailto:Svjetlana.Vukovic@dzs.si
mailto:Andreja.Zelnik@dzs.si
mailto:Milena.Klinc@dzs.si
mailto:Magdalena.Percic@dzs.si
mailto:Andreja.Tisina@dzs.si
mailto:Matejka.Jekler@dzs.si
mailto:Matejka.Jekler@dzs.si
mailto:Matejka.Jekler@dzs.si
mailto:Matejka.Sojer@dzs.si
mailto:Manca.Pecan@dzs.si
mailto:Jelka.Merzel@dzs.si
mailto:Petra.Znidarsic@dzs.si
mailto:Nina.Mali@dzs.si
mailto:Zvonka.Nerad@dzs.si
mailto:Jerneja.Bosnjak@dzs.si
mailto:Anica.Cehner@dzs.si
mailto:Mojca.Pajek@dzs.si
mailto:Nada.Signjar@dzs.si
mailto:Vida.Matko@dzs.si
mailto:Mojca.Kocbek@dzs.si
mailto:Metka.Pajek@dzs.si
mailto:Spomenka.Rudas@dzs.si
mailto:Dragica.Roskaric@dzs.si
mailto:Petra.Steharnik@dzs.si
mailto:Vera.Smeh@dzs.si
mailto:Andreja.Skerbiš@dzs.si
mailto:Petra.Plazar@dzs.si
mailto:Natasa.Krenker@dzs.si
mailto:Natasa.Mirt@dzs.si
mailto:Tatjana.Trontelj@dzs.si
mailto:Helena.Pajsar@dzs.si
mailto:Andrejka.Cop@dzs.si
mailto:Marija.Rink@dzs.si
mailto:Sandra.Peterman@dzs.si
mailto:Marjeta.Perko@dzs.si
mailto:Tatjana.Knez@dzs.si
mailto:Sabina.Palic@dzs.si
mailto:Alenka.Karas@dzs.si
mailto:Dorjano.Mohorcic@dzs.si
mailto:Milena.Kikelj@dzs.si
mailto:Irma.Nadoh@dzs.si
mailto:Julijana.Bratina@dzs.si
mailto:Edita.Hrobat@dzs.si
mailto:Vesna.Bozicek@dzs.si
mailto:Jozica.Jerman@dzs.si
mailto:Alenka.Zugic@dzs.si
mailto:Cvetka.Culetto@dzs.si
mailto:Mojca.Retelj@dzs.si

